409 § 1 Kodeksu spółek handlowych wybiera Jacka Franasika na 
Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. --------------------------  
§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. -----------------------------------------  

Przewodniczącego wybrano przez aklamację - zatem wszystkimi obecnymi 
1255600 (jeden milion dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset)  głosami „za”, 
przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się”, głosy „za” stanowiły 
100% (sto procent) oddanych głosów, przy czym łącznie oddano  ważnych głosów, 
z 1255600 (jednego miliona dwustu pięćdziesięciu pięciu tysięcy sześciuset)   akcji,

[...]

---------------------------------------------------  
8. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. ------------------------  
§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. -----------------------------------------  

W głosowaniu jawnym oddano  1255600 (jeden milion dwieście pięćdziesiąt pięć 
tysięcy sześćset)   głosów „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 głosach 
„wstrzymujących się”, głosy „za” stanowiły 100% oddanych głosów, przy czym 
łącznie oddano 1255600 ważnych głosów, 1255600 akcji, stanowiących 38,51%  
(trzydzieści osiem procent i pięćdziesiąt jeden setnych procenta) kapitału

[...]

rozstrzygnąć o kosztach zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia w ten sposób, że koszty te ponosi Spółka. --------------------------------  
§2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia. -----------------------------------------  

W głosowaniu jawnym oddano  1250000 (jeden milion dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy głosów)  głosów „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 5600 (pięciu tysiącach 
sześciuset) głosach „wstrzymujących się”, głosy „za” stanowiły  99,55% 
(dziewięćdziesiąt dziewięć procent i pięćdziesiąt pięć setnych procenta) oddanych 
głosów, przy czym łącznie oddano  ważnych głosów, z  1255600  akcji,